

Extramöte i GBBF 2024-05-16 ang. synpunkter på flyttade Seriespelet, omgång 1

Närvarande: Anja Lysén, ordförande
Hasse Hermansson, kassör
Marianne Sundkvist, sekreterare
Henrik Roolf, ledamot
Fredrik Holmquist, ledamot
Lennart Claesson, suppleant
Diana Borg, suppleant

Styrelsen har fått synpunkter från VPC och GBB, att seriespelet omgång 1 har flyttats.

Lite bakgrund till varför styrelsen valde att flytta seriespelet:

Den 10 april fick styrelsen besked att LAN måste dra sig ur sina seriespelsarrangemang. Detta inkluderade både distriktsserie- och förbundsseriespelet i juni och distriktsseriespelet i augusti.

Efter att styrelsen först hade hört sig för med några föreningar och själva försökt hitta en lösning gick styrelsen, den 23 april, ut med ett mail till samtliga föreningar där vi sökte nya arrangörer. Där påpekade vi också att omgång 1 i distriktsseriespelet eventuellt skulle behöva flyttas till den 8 – 9 juni.

Den 1 maj skickades ett andra mail ut angående arrangörer.

Efter dessa två mail inkom inga åsikter eller synpunkter på att eventuellt flytta seriespelet.

Två föreningar anmälde intresse, varav den ena intresseförfrågan var konkret och den andra inte. Den konkreta förfrågan kom från SLO, och den icke-konkreta var mer en trevande förfrågan om vad som krävdes, och man hade inte heller tillgång till någon spelplats. Eftersom SLO konkret kunde erbjuda ett fullt arrangemang med banor och dylikt med kort varsel valde styrelsen, på ordinarie styrelsemöte den 7 maj, att tilldela SLO arrangemanget. SLO hade dock inte möjlighet att arrangera samtidigt som förbundsseriespel.

Medlemmar ur Göteborgsalliansen har för styrelsen påpekat att det pågår andra arrangemang runt Slottsskogsvallen under våren och sommaren som gör att de inte har tillgång till området som de brukar.

Tilläggas kan också att förbundet/TK redan tidigare hade tilldelat DEB förbundsarrangemanget, som ligger kvar på helgen den 15 – 16 juni, också detta på Slottsskogsvallen.

Styrelsen står fast vid sitt beslut att distriktsseriespel omgång 1 spelas den 8 – 9 juni. Med de förutsättningar som råder var och är detta det bästa beslutet. Vi ser inte att ställa in eller flytta omgång 1 till hösten skulle vara ett bättre alternativ, och framförallt inte nu när det är så nära inpå. Vi förstår att några föreningar kan ha svårt att få ihop lag och det beklagar vi. I dagsläget har vi bara hört från sammanlagt tre föreningar som eventuellt kan ha svårt att få ihop folk till

omgång 1. Vi informerar återigen att om ett lag är tvungna att stryka sig kommer det inte att bli några sanktioner och seriespelsavgiften kommer att betalas tillbaka till föreningen.

Vidare kan vi informera om att det finns andra distrikt som har valt att inte ha distriktsseriespelet under samma helg som förbundsseriespelet. Huruvida det uppfattas som osportsligt, om de distrikten har egna bestämmelser för seriespelet, och hur medlemmar i lagen väljer att spela, kan vi dock inte uttala oss om.

Vidare hänvisar vi till Tävlingsbestämmelser seriespel och § 2.4. Distriktsserier.

§ 2.4. Distriktsserier Varje distrikt arrangerar distriktsserier med divisioner, serieindelning och övriga bestämmelser som fastslås av respektive distrikt. Distrikt får utfärda detaljbestämmelser för sina distriktsserier gällande byte av spelare mellan ordinarie lag och reservlag samt mellan reservlag. Dock får ingen spelare förbjudas att spela i ordinarie lag, såvida inte disciplinära hinder föreligger. Att distrikten utformar egna bestämmelser rekommenderas särskilt då seriespel arrangeras på andra datum än de av SBF rekommenderade.

GBBF arrangerar vanligtvis distriktsseriespelet under samma helg som förbundsserien och har därför inga egna bestämmelser för detta.

Med förhoppning om en fin och sportslig seriespelsomgång både den 8 – 9 juni och den 10 – 11 augusti.

Vid tangenterna:

Marianne Sundkvist
Skr.

Justeras:

Anja Lysén
Ordf.